РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2021
	ст. Зеленчукская
	                    № 613

О проведении публичных слушаний

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Зеленчукского муниципального района от 24.03.2016 № 221 «О создании комиссии и утверждении Положения о комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по Правилам землепользования и застройки поселений Зеленчукского муниципального района», заявления Лайпанова Мурата Алисултановича  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка,  расположенного по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, с. Архыз, ул. Мира 2к/1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания 22 июля 2021 года, в 11-00, в здании администрации Зеленчукского муниципального района по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район, ст. Зеленчукская, ул. Ленина, № 81.
2. На публичных слушаниях рассмотреть вопрос о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: РФ, КЧР, Зеленчукский район,  с. Архыз,                    ул. Мира, 2к/1, площадью 1000+/-11  кв. м, кадастровый номер  09:06:0050105:162, основной вид использования - для строительства и эксплуатации объектов рекреации, предполагаемый условно разрешенный вид использования – туристическое обслуживание.
3. Предложить правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных вблизи земельного участка, в отношении которого проводятся публичные слушания, и иным заинтересованным лицам  письменно направлять свои мнения и возражения в комиссию до 22 июля 2021 года.
4. Разместить на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района настоящее постановление и заключение по результатам публичных слушаний.
          5.         Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Зеленчукского  муниципального района                                    А. Н. Науменко
[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.

20

2

1

ст. Зеленчукская

№

613

О проведении публичных слушаний

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановления администрации

З

еленчукского

муниципального района

от

24.

03.2016 № 221 «О создании комиссии и утверждении Положения о

комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по

Правилам землепользования и застройки поселений

З

еленчукского

муниципального района», заявлени

я

Лайпанова Мурата Алисултановича

о

предоставлении

разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка,  расположенно

го

по адресу:

РФ,

КЧР, Зеленчукский

район,

с.

Архыз

, ул.

Мира 2к/1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Провести публичные

слушания

22

июля

2021

года

, в 11

-

0

0

, в

здании

администрации З

еленчукского

муниципального района по адресу

:

РФ,

КЧР, Зеленчукский район, ст. Зеленчукская, ул. Ленина, № 81.

2.

На публичных слушаниях рассмотреть вопрос о

предоставлении

разр

ешения

на

условно разрешенный вид использования земельного

участка

,

расположенного

по адресу:

РФ,

КЧР, Зеленчукский район,  с.

Архыз

,

ул.

Мира, 2к/1

,

площадью

1000+/

-

11

кв.

м

, кадастров

ый

номер

09:06:

0050105:162

,

основной вид использования

-

для

строительства

и эксплуатации

объектов рекреации

, предполагаемый условно разрешенный

вид использования

–

туристическое

обслуживание

.

3.

Предложить правообладателям земельных

участков и объектов

капитального строительства, расположенных

вблизи земельного участка, в

отношении которого проводятся публичные слушания

, и иным

заинтересованным

лиц

ам

письменно направлять свои мнения и возражения

в комиссию до

22

июля

2021

года

.

4.

Разместить на официальном сайте администрации

Зеленчукского муници

пального района настоящее постановление и

заключение по результатам публичных слушаний.

5.         Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского

муниципального района, курирующего дан

ные вопросы.

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА   АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06. 20 2 1  ст. Зеленчукская                       №   613

О проведении публичных слушаний      На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановления администрации  З еленчукского   муниципального района  от  24. 03.2016 № 221 «О создании комиссии и утверждении Положения о  комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по  Правилам землепользования и застройки поселений  З еленчукского   муниципального района», заявлени я   Лайпанова Мурата Алисултановича     о  предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка,  расположенно го   по адресу:   РФ,  КЧР, Зеленчукский  район,   с.  Архыз , ул.  Мира 2к/1,        ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Провести публичные  слушания  22   июля   2021   года , в 11 - 0 0 , в  здании  администрации З еленчукского   муниципального района по адресу :   РФ,  КЧР, Зеленчукский район, ст. Зеленчукская, ул. Ленина, № 81.   2.   На публичных слушаниях рассмотреть вопрос о  предоставлении  разр ешения  на  условно разрешенный вид использования земельного  участка ,   расположенного   по адресу:  РФ,  КЧР, Зеленчукский район,  с.  Архыз ,                       ул.  Мира, 2к/1 ,   площадью  1000+/ - 11     кв.  м , кадастров ый   номер     09:06: 0050105:162 ,   основной вид использования   -   для  строительства  и эксплуатации  объектов рекреации , предполагаемый условно разрешенный  вид использования  –   туристическое  обслуживание .   3.   Предложить правообладателям земельных   участков и объектов  капитального строительства, расположенных   вблизи земельного участка, в  отношении которого проводятся публичные слушания , и иным  заинтересованным   лиц ам    письменно направлять свои мнения и возражения  в комиссию до  22   июля   2021   года .   4.   Разместить на официальном сайте администрации  Зеленчукского муници пального района настоящее постановление и  заключение по результатам публичных слушаний.                5.         Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Зеленчукского  муниципального района, курирующего дан ные вопросы.